СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛУГОВОЙ

                                                 Кондинского  района

                    Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

О назначении публичных слушаний по обсуждению проекта решения Совета депутатов городского поселения Луговой «Об исполнении бюджета муниципального образования городское поселение Луговой за 2019 год»
         В соответствии со статьей 28 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, уставом городского поселения Луговой, Совет депутатов городского поселения Луговой РЕШИЛ:
1. Назначить публичные слушания  по исполнению бюджета городского  поселения Луговой  за 2019 год»  на «12» октября 2020 года.
Место проведения «Зал заседаний администрации городского поселения Луговой, п. Луговой, ул. Пушкина, д.7.
Время начала публичных слушаний – 18-00 по местному времени.
2. Сектору финансов и экономики администрации городского поселения Луговой подготовить Проект решения Совета депутатов городского поселения Луговой «Об исполнении бюджета  городского поселения Луговой за 2019 год» и направить в Совет депутатов до 01.10.2020.

   3. Создать организационный комитет по подготовке и проведению публичных слушаний по обсуждению проекта решения Совета депутатов городского поселения Луговой «Об исполнении бюджета  городское поселение Луговой за 2019 год» (приложение).

  4. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации городского поселения Луговой.
   5. Контроль за выполнением настоящего  решения возложить на постоянную комиссию по экономике и промышленности Совета депутатов городского поселения Луговой (Е.В.Мильдерсон), заведующего сектором финансов и экономики администрации городского поселения Луговой Е.А.Митюшкину.
Заместитель Председателя Совета депутатов

городского поселения Луговой

       Е.А.Орешкин
Исполняющий обязанности

главы городского поселения Луговой                                                                  Н.А.Чилимова

п.Луговой

«24» сентября 2020 года
№ 149
Приложение
к решению Совета депутатов
городского поселения Луговой

                                                                     от  24 сентября 2020 года   № 149
Состав организационного комитета,

уполномоченного на  проведение публичных слушаний

по проекту решения Совета депутатов городского поселения  Луговой
«Об исполнении бюджета муниципального образования городское поселение Луговой  за 2019 год»:
Чилимова Нелли Анатольевна - заместитель главы муниципального образования городское поселения  Луговой, председатель организационного комитета

Митюшкина Елена Алиевна – заведующий сектором финансов и экономики, заместитель председателя организационного комитета

Кузнецова Елена Геннадьевна – ведущий специалист организационного сектора, секретарь организационного комитета
Члены организационного комитета:

Орешкин Е.А. - депутат Совета  городского поселения Луговой

Мильдерсон Е.В. - депутат Совета городского поселения Луговой
Деньгуб Л.С. - депутат Совета городского поселения Луговой